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Antrag auf Förderung der Jugendarbeit 
 

Anlage – Bericht 
 
 

der Jugendgruppe/des Jugendverbandes: ___________________________________________________ 
 

zum Antrag vom (Datum): _________________ 
 
 

1. Teilnehmer/innenzahl: 
 

 Anzahl der Jugendlichen: ______ 
 
lfd. 
Nr. 

Name der verantwortlichen Betreuer/innen/ 
Gruppenleiter/innen/Referenten/innen 

Alter Funktion Unterschrift 

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

6 
    

7 
    

(Bei Bedarf Extrablatt verwenden) 

 

2. Programmbericht: 
 
 Die Zeiten der Veranstaltung/Maßnahme und deren Inhalt/Programmablauf (bei Bedarf Extrablatt beilegen): 

 

Wochentag Datum 
Uhrzeit 

von – bis 
Programm/Inhalt/Themen 
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Diese Seite ist nur bei den Förderbereichen 1., 2., 3., 4. und 6. auszufüllen. 
 
 
3. Verlaufsbericht: 
 
 
a) Zielsetzung/Konzeption der Maßnahme: 

 
 
 
 

b) Art der Vorbereitung: 
 
 
 
 

c) Methoden der Durchführung der Programmpunkte/Inhalte: 
 
 
 
 

d) Mitarbeit der Teilnehmer/innen: 
 
 
 
 

e) Einschätzung von Seiten der Gruppenleiter/innen: 
 
 
 
 

f) Einschätzung von Seiten der Teilnehmer/innen: 
 
 
 
 

g) Art der Nachbereitung: 
 
 
 
 

h) ggf. weitere Daten zur Verdeutlichung der Maßnahme: 
 
 
 
 

i) Beschreibung der Verwendung von Geräten und Materialien (bei 4. Förderung von Geräten und 
Materialien) lt. Förderrichtlinien 4.6.1.: 
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